
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zaprojektowanie i wykonanie prac budowlanych związanych z instalacją elektrowni słonecznej o mocy 25 kWp na dachu

budynku dydaktyczno-naukowego w Gdańsku przy ul. Sobieskiego 7”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Gdańska

1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Elektrotechniki i Automatyki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001620

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gabriela Narutowicza 11/12

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-233

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.weia@pg.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pg.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00359217

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00336394

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolności technicznej lub zawodowej,
1.Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5-ciu lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy, w tym okresie minimum 1 wykonaną należycie oraz zgodną z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo
ukończoną robotę budowlaną polegającą na zaprojektowaniu i wykonaniu prac budowlanych związanych z instalacją
fotowoltaiczną o wartości co najmniej 130 000,00 zł brutto oraz,
że dysponuje lub będzie dysponował osobą skierowaną do realizacji zamówienia i posiadającą określone kwalifikacje
zawodowe:
a) pełniącą funkcję kierownika budowy/kierownika robót, posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz posiadająca aktualny wpis na listę członków
właściwej izby samorządu zawodowego,.
b) osoba posiadającą uprawnienia budowlane pełniąca funkcję kierownika robót elektrycznych do kierowania robotami w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych w nieograniczonym
zakresie oraz posiadająca aktualny wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego.
c) osoba w specjalności architektonicznej posiadająca uprawnienia do projektowania w branży architektonicznej oraz
aktualny wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego.
d) osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych w nieograniczonym zakresie oraz posiadająca aktualny wpis na listę

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00359217/01 z dnia 2023-08-18

2023-08-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



członków właściwej izby samorządu zawodowego.
e) osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno - budowlanej w
nieograniczonym zakresie oraz posiadająca aktualny wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego.
2. Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia ww. funkcji, w celu wykazania spełnienia przedmiotowego warunku, tj.
funkcja kierownika budowy/ robót i projektanta, może być pełniona przez jedną i tę samą osobę.
3. Przez uprawnienia budowlane Zamawiający rozumie, uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie, o których mowa w ustawie Prawo budowlane. Zamawiający, określając wymogi dla osób w zakresie
posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów
ustawy Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2020, poz. 1333 ze zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t. j. Dz. U. z 2021, poz. 1646 ze zm.).

Po zmianie: 
Zdolności technicznej lub zawodowej,
1.Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5-ciu lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy, w tym okresie minimum 1 wykonaną należycie oraz zgodną z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo
ukończoną robotę budowlaną polegającą na zaprojektowaniu i wykonaniu prac budowlanych związanych z instalacją
fotowoltaiczną o wartości co najmniej 130 000,00 zł brutto oraz,
że dysponuje lub będzie dysponował osobą skierowaną do realizacji zamówienia i posiadającą określone kwalifikacje
zawodowe:
a) pełniącą funkcję kierownika budowy/kierownika robót, posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz posiadająca aktualny wpis na listę członków
właściwej izby samorządu zawodowego,.
b) osoba posiadającą uprawnienia budowlane pełniąca funkcję kierownika robót elektrycznych do kierowania robotami w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych w nieograniczonym
zakresie oraz posiadająca aktualny wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego.
c) osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych w nieograniczonym zakresie oraz posiadająca aktualny wpis na listę
członków właściwej izby samorządu zawodowego.
d) osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno - budowlanej w
nieograniczonym zakresie oraz posiadająca aktualny wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego.
2. Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia ww. funkcji, w celu wykazania spełnienia przedmiotowego warunku, tj.
funkcja kierownika budowy/ robót i projektanta, może być pełniona przez jedną i tę samą osobę.
3. Przez uprawnienia budowlane Zamawiający rozumie, uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie, o których mowa w ustawie Prawo budowlane. Zamawiający, określając wymogi dla osób w zakresie
posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów
ustawy Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2020, poz. 1333 ze zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t. j. Dz. U. z 2021, poz. 1646 ze zm.).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-22 11:00

Po zmianie: 
2023-08-28 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-22 11:30

Po zmianie: 
2023-08-28 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00359217/01 z dnia 2023-08-18

2023-08-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-09-20

Po zmianie: 
2023-09-26

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00359217/01 z dnia 2023-08-18

2023-08-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zaprojektowanie i wykonanie prac budowlanych związanych z instalacją elektrowni słonecznej o mocy 25 kWp na dachu budynku dydaktyczno-naukowego w Gdańsku przy ul. Sobieskiego 7”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Gdańska
	1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Elektrotechniki i Automatyki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001620
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gabriela Narutowicza 11/12
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-233
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.weia@pg.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pg.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00359217
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00336394
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



